

Diarienummer:**Handläggare:**

Camilla Nyman

Tel: 031 368 40 11

E-post: camilla.nyman@goteborg.com

Evenemangssamordning

Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Kommunintressent AB

Styrelsen föreslås besluta

- 1) Genomföra det förslag till samordnings- och samverkansformer mellan Göteborg & Co Träffpunkt AB och i Got Event AB evenemangsverksamheter som presenteras för berörda styrelser den 17 augusti 2016 samt återkomma med en utvärdering under hösten 2017.
- 2) Ge tf VD i uppdrag att i samband med återrapporteringen av uppdraget från Göteborgs Stadshus AB angående Got Events roll och ansvar ta fram ett underlag för återrapportering till Kommunfullmäktige.

Ärendet

I december 2014 beslöt Kommunfullmäktige att ge Göteborg & Co Kommunintressent AB i uppdrag att "initiera en översyn av gällande principer för evenemangssamordning inom klustret och vid behov föreslå justering i ägardirektivet för Got Event AB respektive aktieägaravtalet för Göteborg & Co Träffpunkt AB.

Göteborg & Co har i djup samverkan med Got Event AB tagit fram ett förslag till samordnings- och samverkansformer. Förslaget utgår i allt väsentligt från befintliga uppdrag men innebär att justeringar behöver göras i Got Events ägardirektiv.

Resultatet har givits tid att mogna fram vilket inneburit följande:

- 1) Berörda bolag tydligt står bakom destinationens målbild och tillhörande strategier beskrivna i Destinationens affärsplan 2015-2017 med sikte på 2021.
- 2) En tydlig viljeyttring att stärka samarbetet för bättre effekt för Göteborg
- 3) En strukturerad samverkansstruktur baserad på utvecklade rationella modeller med krav på fullständig transparens.

Förslaget har föredragits för berörda styrelser på ett gemensamt informationsmöte den 17 augusti 2016 varefter Göteborg & Co Kommunintressent AB föreslås fatta beslut om att ge berörda styrelser i uppdrag att genomföra förslaget utan dröjsmål.

Vid 2015 års ägardialog fick Göteborg & Co i uppdrag att utreda Got Events roll och ansvar vad avser evenemangssamordning och de finansiella relationerna till Higab. Detta uppdrag återrapporteras till Stadshus under hösten 2016. Vidare innebär fusionen mellan Göteborg & Co Kommunintressent AB och Göteborg & Co Träffpunkt AB att det samlade Göteborg & Co kommer få ett nytt ägardirektiv. Innehållet i det ägardirektivet är ännu inte känt men skulle kunna komma att påverka dotterbolagens ägardirektiv varför justeringar i Got Events ägardirektiv föranledda av förslaget till evenemangssamordning med fördel genomförs samlat efter det att Göteborg & Co fått sitt nya ägardirektiv

Med bakgrund av ovanstående föreslås styrelsen för Göteborg & Co Kommunintressent AB att besluta om att ge tf VD i uppdrag att i samband med återrapporteringen av uppdraget från Göteborgs Stadshus AB angående Got Events roll och ansvar ta fram ett underlag för återrapportering till Kommunfullmäktige och där belysa processen för nytt ägardirektiv.

Frågan om nytt ägardirektiv för Got Event AB föreslås lyftas som ett separat ärende i ett senare skede.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget har i detta skede inga budgetpåverkande konsekvenser. Förslaget syftar främst till att kunna öka effektiviteten mot marknaden genom en bättre samordning och bättre resurseffektivitet och därmed optimera värdet för evenemangsstaden i stort.

Olika Perspektiv

Barnperspektivet, Jämställdhetsperspektivet, Mångfaldsperspektivet, Miljöperspektivet

Förslaget har ingen direkt påverkan på ovan perspektiv men kan indirekt öka måluppfyllelsen på affärsplanens mål inom dessa områden.

Omvärldsperspektivet

Förslaget ansluter till den omvärldsanalys som speglas i Destinationens affärsplan 2015-2017. Förslaget tjänar till än bättre möta omvärldens allt hårdare konkurrens om såväl stora som små evenemang.

Bilagor

Expedieras

Got Event AB
Göteborg & Co Träffpunkt AB